Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn xin thông báo: 

1.Trung tâm tiến hành bán thanh lý lô tài sản đã bị hỏng, hết giá trị sử 

dụng. (Có danh mục kèm theo). 

2. Phương thức bán: Bán nguyên lô tài sản. 

3. Giá khởi điểm: 7.320.000 (Bảy triệu ba trăm hai mươi nghìn đồng 

chẵn). 

4. Điều kiện tham dự: Khi tham dự phải mang theo Căn cước công dân. 

Riêng đối với tổ chức cần phải mang thêm Giấy chứng nhận đăng ký kinh 

doanh. 

5. Số tiền đặt trước và hình thức đặt trước: Không có. 

6.